Infrarad elektronik til handvask 1/2
" stgrrelse L med blandi...

MODEL # 36421000
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Product Description:

EUROSMART COSMOPOLITAN E

Infrared elektronik til handvask 1/2" stgrrelse L
med blandingsbatteri og indstillelig termostat

Standard Specification:

med infrargd sensor til overvédgning, konfiguration og service
formal

med transformatorstik 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC
GROHE StarLight finish

GROHE EcoJoy mousseur 5,7 I/min

fleksible tilslutningsslanger

indbygget kontraventil

snavssamler

med integreret magnetventil

system til hurtig montage

7 forudindstillede programmer:

automatisk skyl

termisk disinfektion

rengeringsfunktion

ekstra funktioner og preecise indstillinger med fjernbetjening
36 407

CE-godkendt

Lydklasse | efter DIN 4109

IP 59K klassificering
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Color:
0 36421000 Krom

tryk (bar)

6 mousseur-strale

5

4

3

2

1 /’

0 bar 1 ¥ k] 4 5 i
] 2 4 [ 8 10 12 = 54 58 57 58 58 58

Q (Vmin})

Vmin




